IV
-2
01
5,
 w
w
w
.fi

Télérupteurs 10 A
K
Codification
Exemple : série 26, montage sur panneaux ou à incorporer, 2 contatcts NO - 10 A, alimentation 12 V AC.
2 6 . 0 2 . 8 . 0 1 2 . 0 . 0 . 0 . 0
Série
Type
0 = �A incorporer, fixation par vis
Nb. de contacts
1 = Interrupteur unipolaire 1 NO
2 = Interrupteur bipolaire 2 NO
3 = Inverseur 1 NC + 1 NO
4 = Commutateur 4 séquences 2 NO
6 = Commutateur 3 séquences 2 NO
8 = Inverseur 4 séquences 2 NO
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
Version bobine
8 = �AC (50 Hz)
Caractéristiques générales
Isolement
Rigidité diélectrique
entre bobine et contacts� V AC 3500
entre contacts ouverts� V AC 2000
entre contacts adjacents� V AC 2000
Autres données 26.01, 26.03, 26.08 26.02, 26.04, 26.06
Puissance dissipée dans l’ambiance
à charge nominale et bobine désexcitée� W 0.9 1.8
Couple de serrage� Nm 0.8 0.8
Capacité de connexion des bornes fil rigide fil souple fil rigide fil souple
mm2 1 x 4 / 2 x 2.5 1 x 2.5 / 2 x 2.5 1 x 4 / 2 x 2.5 1 x 2.5 / 2 x 2.5
AWG 1x12 / 2x14 1 x 14 / 2 x 14 1 x 12 / 2 x 14 1 x 14 / 2 x 14
Caractéristiques de la bobine
Données version AC
Tension
nominale
UN
Code
bobine
Plage de
fonctionnement
Résistance I nominale
absorbée
à UN (50 Hz)Umin Umax R
V V V Ω mA
12 8.012 9.6 13.2 17 370
24 8.024 19.2 26.4 70 180
48 8.048 38.4 52.8 290 90
110 8.110 88 121 1500 40
230 8.230 184 253 6250 20
Type
Nombre
opérations
Séquences
1 2 3 4
26.01 2
26.02 2
26.03 2
26.04 4
26.06 3
26.08 4
2
IV